

भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण
INSURANCE REGULATORY AND DEVELOPMENT AUTHORITY of INDIA

19.12.2024

विषय : डेल ईएमसी यूनिटी स्टोरेज ओ.ई.एम वारंटी विस्तार और ए.एम.सी के लिए जीईएम बोली
Sub: GeM Bid for Dell EMC Unity storages OEM warranty extension and AMC

यह 3(तीन) वर्ष की अवधि के लिए 3(तीन) यूनिटी स्टोरेज के ओईएम वारंटी विस्तार और ए.एम.सी उपलब्ध कराने के संबंध में जीईएम पोर्टल (<https://gem.gov.in>) पर 01-अक्टूबर-2024 को प्रकाशित जीईएम बोली संख्या: जीईएम /2024/बी/5444456 के संदर्भ में है। बोली संख्या 5716380 रद्द कर दी गई है और उसके स्थान पर संदर्भ संख्या **GEM/2024/B/5726648** वाली नई बोली जीईएम पोर्टल पर 19-दिसंबर-2024 को प्रकाशित की गई ।

This has reference to the **GeM Bid Number: GEM/2024/B/5716380**, published on **17-Dec-2024** on GeM Portal (<https://gem.gov.in>), for providing OEM warranty extension and AMC for 3 Unity Storages for a period of 3 years. Bid number 5716380 stands cancelled and is substituted by a new bid bearing reference no. **GEM/2024/B/5726648**, published on 19-Dec-2024 on GeM portal.

जीईएम में लागू नियमों और विनियमों के तहत जीईएम पोर्टल में बोलियाँ आमंत्रित की जाती हैं।
Bids are invited in GeM portal under the rules and regulations applicable in GeM.

हस्ता / Sd/-

ए. आर .नित्यानंथम / A.R.Nithiyantham

कार्यकारी निदेशक / Executive Director